
  
 

 

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2004 TeliaSoneralla oli 15 411 000 
matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 51 359 000), 8 312 000 kiinteän verkon asiakasta ja 
(osakkuusyhtiöt mukaan lukien 8 943 000) ja 2 017 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 2 056 000). 
Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, 
Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2004 -
liikevaihto oli 81,9 miljardia Ruotsin kruunua (9,08 miljardia euroa). Työntekijöiden määrä oli 29 082.  
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TeliaSonera tulee suojaamaan oikeuksiaan Turkcellissä 
 
TeliaSoneran turkkilainen kumppani Cukurova julkaisi eilen lausunnon 
koskien rahoitusjärjestelyjä venäläisen Alfa konsernin kanssa.  
 
TeliaSonera on käynyt läpi eilen julkaistun Cukurova Holding A.S:n 
tiedotteen koskien sen omistusosuutta Turkcell Iletisim Hizmetleri- yhtiössä.  
 
TeliaSonera on pyytänyt Cukurovalta selvitystä järjestelystä. Cukurovan ja 
Alfan välinen järjestely on kuitenkin vielä epäselvä. 
 
TeliaSonera uskoo, että Cukurova on velvoitettu saattamaan loppuun 
maaliskuussa sovitun Turkcell Holdingin osakkeita koskevan transaktion. 
Cukurovan ei ole soveliasta osallistua järjestelyihin, joiden kohteena ovat 
Turkcellin osakkeet, kunnes välitystuomioistuinmenettely transaktion osalta 
on käyty loppuun. 
 
Turkcell Holdingin osakkeenomistajien väliset järjestelyt sekä yhtiöjärjestys 
estävät kolmansia osapuolia omistamasta osakkeita Turkcell Holdingissa, 
sekä kieltävät Turkcell Holdingin osakkeiden panttaamisen ilman osapuolten 
suostumusta.  
 
TeliaSonera ryhtyy oikeudellisiin toimenpiteisiin suojellakseen oikeuksiaan 
liittyen tähän tilanteeseen. Mikäli Cukurova yrittää kiertää TeliaSoneran 
kanssa tehtyjä sopimuksia, TeliaSonera ryhtyy kaikkiin tarvittaviin 
toimenpiteisiin suojellakseen oikeuksiaan. 
 
”On valitettavaa Turkcellin osalta että sen omistajuuteen liittyy 
lisäepävarmuuksia” sanoo TeliaSoneran toimitusjohtaja Anders Igel.  
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